2023年５月12日

各 位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５  東証プライム市場）

問 合 せ 先  取 締 役 専 務 執 行 役 員  伊 藤  貞 雄

電 話 番 号  ０ ４ ８ － ５ ９ ３ － １ ５ ９ ０

中期経営計画修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022年５月12日に公表いたしました中期経営計画（2023年３月期～2025

年３月期）の修正について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画（連結）修正の背景

当社は毎年、３年間の業績目標を設定して中期経営計画を公表しておりますが、経営統合により掲げた各

種事業計画における目標管理を明確にし、計画の実行性を高めることを目的とし、現行の計画期間を据え置

き、最終事業年度（2025年３月期）の終了時に新たな中期経営計画を立案することといたしました。一方で、

連結数値目標については、為替相場の変動や、新型コロナウイルス感染症拡大に端を発するサプライチェー

ンの混乱に起因する原材料価格の高止まり等、最新の当社の状況及び世界情勢等を踏まえ、「２.連結数値目

標の修正について」の通り一部見直しを行いました。

なお、現行計画の基本方針は下記の通りであります。

・成長堅持と利益率改善継続

・組織再編によるグループ経営管理態勢を構築し、産業構造の変化に対応することで社会課題解決へ貢献

すると共に、経営体質を強化することで成長を実現

・各本部と事業単位ごとの連携強化、グローバル連携の強化、連携強化のための仕組みの充実

    （各担当部門の施策）

営業施策 変化に対応し成長する組織づくり

開発施策 社会課題に向けたものづくり

生産施策 生産性改善とコストダウン活動の徹底推進

管理施策 管理体制の高度化

２．連結数値目標の修正について

2023年３月期

（実績）

2024年３月期 2025年３月期

（変更前） （変更後） （変更前） （変更後）

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

売上高 59,028 58,700 62,000 63,900 66,000

営業利益 7,475 7,600 7,800 9,200 9,200

経常利益 7,643 7,410 7,450 9,050 8,980

親会社株主に帰属する当期純利益 5,524 5,110 5,110 6,240 6,200

 売上高営業利益率（％） 12.7% 12.9% 12.6% 14.4% 13.9%

以 上

注：上記の予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達

成を当社として約束する主旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。